
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

07.05.2024. 

Preses relīze 

Staicelē aizvadīts Nacionālā kausa otrais posms motokrosā  

4. maijā Staicelē, “Līciema” mototrasē notika Nacionālā kausa otrais posms motokrosā. 

Šajā posmā par uzvarām cīnījās 213 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Somijas. 

Trase bija sagatavota ļoti labi, sīvas cīņas notika visās klasēs. 

MX PRO klasē pirmo vietu izcīnīja Tomass Šileika (“Saldus motoklubs”), otrajā vietā Kārlis 

Kalējs (“Motosports Racing Team/Auseklis”), bet trešais Niks Bortiņš (“Saldus motoklubs”). 

 

MX85J klasē uzvaru izcīnīja Martins Cīrulis (“MX Moduls”), aiz sevis atstājot brāli Patriku 

Cīruli (“MX Moduls”) un trešajā vietā Greg Laguta (“Camk Latgale”). 

Sarunā ar MX85J klases pirmās vietas ieguvēju Martinu Cīruli (“MX Moduls”) viņš 

pastāstīja, ka šajā posmā notikušas labas cīņas par uzvaru ar brāli Patriku Cīruli. “Pirmajā 

braucienā startā aizbraucu kā otrais, pēc tam cīnījos ar brāli. Otrajā aplī es nokritu un paliku 

ceturtais, tad aizcīnījos līdz otrajai vietai un tā arī finišēju. Otrajā braucienā es izcēlu startu, pēc 

tam Patriks pabrauca garām, mēs atkal cīnījāmies, tad es līkumā salauzu līniju, taisnīti gājām 

vienādi un tad nākamajā līkumā viņam pabraucu garām un finišēju pirmais. Trase Staicelē bija 

diezgan līdzena, tāda slidena, nebija daudz “špūres”, bet bija forši,” saka Martins Cīrulis. 

MX85J klases otrās vietas ieguvēju Patriku Cīruli (“MX Moduls”) pastāstīja, ka pirmajā 

braucienā tieši viņš “izcēla” startu. “Mēs ar brāli cīnījāmies, taču viņš otrajā aplī nokrita, tad es 

mierīgi un brīvi braucu, pirmo braucienu uzvarēju. Tad otrajā braucienā Martins izrāva startu, 

pēc tam viņš izskrēja uz ārmalu, es vairāk pa iekšmalu, tā viņš pabrauca man garām. Šajā posmā 

paliku otrais,” stāsta Patriks Cīrulis un atzīst, ka viņam Staicelē patika. 

Sacensību organizators Mārcis Straume: “Sportisti bija mazliet mazāk kā Latvijas kausā, tas 

tāpēc, ka daļa jauniešu bija aizbraukuši uz sacensībām Polijā. Neskatoties uz to, bija interesantas 

un aizraujošas sacensības visās klasēs. Laika apstākļi bija lieliski, saulīte spīdēja. Ja uz treniņiem 

bija dubļi, tad sacensībās bija jālaista trase. Viss izdevās kā plānots.” 

Nacionālā kausa motokrosā otrā posma TOP3 

MX PRO klasē: 

1. Tomass Šileika (“Saldus motoklubs”) 

2. Kārlis Kalējs (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

3. Niks Bortiņš (“Saldus motoklubs”) 

 

MX A klasē: 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

1. Raivo Laicāns (privāti) 

2. Oskars Urbanovičs (“GF Racing Team”) 

3. Dāvis Kurmis (“Saules sporta klubs”) 

 

MX B klasē: 

1. Tadas Maracinskas (Lietuva) 

2. Kristers Balandiņš (“Saldus motoklubs”) 

3. Roberts Romanovs (privāti) 

 

MX C klasē: 

1. Dominiks Lejnieks (“MX Bauska”) 

2. Reinis Girgensons (“Moto A-Z”) 

3. Ralfs Trods (“Kalsnava MB”) 

 

MX D klasē: 

1. Ilvars Bisenieks (“Kalsnava MB”) 

2. Jānis Murāns (“SG ACTION Ozolnieki”) 

3. Raivis Maslauskis (privāti) 

 

MX ZERO klasē: 

1. Kristaps Auritis (“MX Saldus”) 

2. Reinis Augstmanis (privāti) 

3. Edijs Stūrītis (privāti) 

 

MX85J klasē: 

1. Martins Cīrulis (“MX Moduls”) 

2. Patriks Cīrulis (“MX Moduls”) 

3. Greg Laguta (“Camk Latgale”) 

 

MX85V klasē: 

1. Edijs Piļeckis (“Saldus motoklubs”) 

2. Inguss Supe (“”MX Druvas”) 

3. Frankie Lvovs (Igaunija) 

 

MX65J klasē: 

1. Ruben Tees (Igaunija) 

2. Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Pēteris Krūms (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

 

MX65V klasē: 

1. Roberts Brants (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Ramon Visnapuu (Igaunija) 

3. Ronalds Titovs (“MX Ādaži”) 

 

MX50J klasē: 

1. Kristers Treimanis-Freimanis (“Rodeo MX”) 

2. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

3. Ralfs Kalniņš-Kirilko (“MX Ādaži”) 

 

MX50V klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Noels Ballods-Nagradovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Ralfs Siks (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

 

PITBIKE MX klasē: 

1. Juss Maidla (Igaunija) 

2. Jurijs Sigajevs (“Saldus motoklubs”) 

3. Toms Vanadziņš (“Saldus ActionSports/DIRTCORE.lv”) 

 

Sacensību rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2594406  

 

Nacionālā kausa trešais posms motokrosā notiks 1. jūnijā Stelpē, “Pīlādžu mototrasē”. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2594406

